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TABLA DE VENTANAS EXISTENTES

Mts.

Ancho

Mts.

Alto

TIPO Cantidad

VE3

VE4

SNP

Mts.

   No.

1.00

0.81

5

1.00

1.30

1.02
1

1.02

VE1
0.57

0.41

2Celosía de Aluminio
1.39

VE2
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1Celosía de Aluminio
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Celosía de Aluminio
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N

Detalle en Alzado/Sección

Nivel

Ventana Nueva

Puerta Nueva

Elevación

VX

PX

E-X

SIMBOLOS

PEX

Norte

Puerta Existente

Ventana Existente

SecciónXX`

N

VEXD-X

Numeración de EspaciosXDetalle en PlantaD-X

Acceso

   P1

Hueco
   No.

TABLA DE PUERTAS NUEVAS

Mts.

Hueco

Ancho

Mts.

Alto

2.15

Material

Polimetal

Cantidad

Total 

   P2

0.80

2.10

   P3
2.10

10

1

0.73

0.80

2

Transon

   P4
2.10

   P5

1.00   P6
2.10

2

0.80

Comercial (Cristal Frost)

TABLA DE VENTANAS NUEVAS

Mts.

Ancho

Mts.

Alto

TIPO Cantidad

V2

SNP

Mts.

   No.

1.00

0.81

1
1.02

V1
0.85

1Celosía de Aluminio

Celosía de Aluminio

0.81

Polimetal

Polimetal

2.03
0.85

Polimetal

Polimetal

1

2

1.18

V3

1.89
3.02

2
0.40

Corrediza y Paño Fijo 

0.80   P7 Comercial (Cristal)
1

0.18

V4

1.89
3.36

1
0.40

2.10 0.18

0.20

Corrediza y Paño Fijo 

Muro existente (0.18)

Muro bajo

Block de Hormigón

Block de Hormigón

LEYENDA

Descripción

Acera

Acera (No intervenir)

Local Colindante

Area Verde

Muro Nuevo/Completar Muro Block de Hormigón

Muro Nuevo (0.10) SheetRock

Piso Nuevo

Meseta/Encimera

Cerámica Blanca 40x40

Granito Gris

Hormigón simple con junta violinada

Piso Existente Granito Fondo Blanco

Desnivel (Piso Inferior Exterior)

Muro Nuevo (0.10) Durock

Material

Piso Nuevo Baño Cerámica Blanca 33x33
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   PLANOESCALAPROYECTO:
ADECUACIÓN PARA LA UNIDAD DE
ATENCIÓN INTEGRAL A VÍCTIMAS DE
VIOLENCIA DE GENERO INTRA-FAMILIAR
Y DELITOS SEXUALES, EN EL SEYBO

DISEÑO ARQUITECTONICO.

DISEÑO ESTRUCTURAL.

DISEÑO ELECTRICO.

DISEÑO SANITARIO.

DIBUJO EN CAD.

PRESUPUESTO
 ING._____________________CODIA_________

 ING._____________________CODIA_________

DISEÑO ESTRUCTURAL.
 ING.______________________  CODIA_______

 ARQ.______________________  CODIA_______

CONTENIDO

ACOTACIONES

Metros

3

PROCURADURIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

Remozamiento de local para apertura de nueva Unidad de Atención Integral a Víctimas
De Violencia de Genero, Intra-familiar y Delitos Sexuales (UAV-GIDS)en El SeyboPROYECTO: (UAV-GIDS) EL SEYBO

 ARQ.______________________  CODIA_______

 ING.______________________  CODIA_______

Indicada

A-03
Plano Arquitectónico  y

Alzado Frontal de Propuesta

E- 1.2                                                   ALZADO FRONTAL DE PRROPUESTA
 Esc. 1:60
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 Letrero Insittucional
 Esc. 1:60
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